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Program edukacyjny mTalent
Trudności w pisaniu

Cena brutto 1 690,00 zł

Cena netto 1 373,98 zł

Dostępność Dostępny na zamówienie 1-2
dni robocze

Czas transportu do 10 dni

Numer katalogowy 5796

Kod producenta 5796

Producent LEARNETIC

Opis produktu
mTalent: Programy Wspierające Terapię i Nauczanie Pisania

mTalent to zaawansowane narzędzie edukacyjne, które wspiera terapię, diagnozuje dysgrafię oraz pomaga w
nauce pisania u małych dzieci i młodzieży. Programy mTalent wykorzystują interaktywne materiały edukacyjne,
które przynoszą lepsze efekty w nauce, angażując uczniów w proces nauki pisania w sposób efektywny i
dostosowany do ich indywidualnych potrzeb. Dzięki multimedialnemu podejściu, mTalent wspomaga rozwój
dzieci z trudnościami grafomotorycznymi, umożliwiając im osiąganie sukcesów w pisaniu.

Licencja: Bezterminowa – Liczba Stanowisk: 1 Online + 2 Offline

mTalent. Trudności w Pisaniu to interaktywny program, który ma na celu kształtowanie poprawnych nawyków
pisarskich u dzieci, wspomagając ich rozwój grafomotoryczny oraz umożliwiając diagnozowanie trudności
związanych z pisaniem. Program zawiera ćwiczenia z mikro- i makromotoryki, kontrolujące prawidłowy
kierunek, kształt oraz kolejność kreślenia liter. Dzięki 1000 interaktywnych ekranom, dzieci mogą ćwiczyć
pisanie na różnych urządzeniach, takich jak tablica, tablet czy komputer z monitorem dotykowym. Program
zawiera także diagnozy wstępne oraz kontrolne, które umożliwiają ocenę postępów w nauce pisania.

Cechy Programu:

Program kształtujący poprawne nawyki podczas nauki pisania

Wspomaganie zajęć terapeutycznych

1000 ekranów interaktywnych na tablicę, tablet i komputer z monitorem dotykowym

Ćwiczenia z mikro- i makromotoryki

Materiał dostosowany do 4 grup wiekowych

Kontrola prawidłowego kierunku, kształtu, kolejności kreślenia liter

Diagnoza wstępna i kontrolna sprawności grafomotorycznej

Podręcznik metodyczny

Dodatkowe pomoce do ćwiczeń

Nieograniczone wsparcie techniczne

Program posiada rekomendację Polskiego Towarzystwa Dysleksji

Zestaw mTalent. Trudności w Pisaniu Jest Przeznaczony Do:

Wykorzystania na zajęciach z dziećmi z trudnościami w uczeniu się
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Wykonania diagnozy wstępnej i kontrolnej

Zaplanowania działań profilaktycznych lub terapeutycznych

Prowadzenia ćwiczeń profilaktyczno-stymulujących z dziećmi

Prowadzenia ćwiczeń przygotowujących dzieci do pisania

mTalent. Trudności w Pisaniu Składa Się z Następujących Działów:

Kwestionariusze: ocena wstępna i ryzyko dysleksji

Kwestionariusze i diagnoza pedagogiczna: 3-latki

Kwestionariusze i diagnoza pedagogiczna: 4-latki

Kwestionariusze i diagnoza pedagogiczna: 5-latki

Kwestionariusze i diagnoza pedagogiczna: 6-latki

Terapia – ćwiczenia interaktywne: Poziom 1

Terapia – ćwiczenia interaktywne: Poziom 2

Terapia – ćwiczenia interaktywne: Poziom 3

Terapia – ćwiczenia interaktywne: Poziom 4 (Litery)

Terapia – ćwiczenia interaktywne: Poziom 4 (Litery – dwuznaki)

mTalent. Trudności w Pisaniu to kompleksowe narzędzie, które skutecznie wspiera rozwój dzieci z trudnościami
w nauce pisania, oferując ćwiczenia dostosowane do ich wieku i etapu rozwoju, a także diagnozy, które
umożliwiają monitorowanie postępów.
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